スリースター総合カタログ > 工具 > チップソー > ハウスビーエム > SKY CUT（スカイカット）
SKY CUT（スカイカット）
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

スカイカット
メーカー名　株式会社ハウスビーエム
用　途
プラスチック系建材、アクリル、塩ビ材の切断に。
サイズ
品番
外径 刃厚 刃数 内径
（mm） （mm） （P） （mm）
PC-160 160 1.6 60 20
PC-180 180 1.6 60 20
PC-203 203 2.4 80 25.4
PC-216 216 2.4 100 25.4
PC-255 255 2.4 100 25.4
PC-305 305 2.4 120 25.4
PC-355 355 2.6 120 25.4
PC-380 380 2.8 120 25.4
PC-405 405 3.0 120 25.4
Copyright   All Rights Reserved.